
Usnesení                                                      Hlavice                                                     Strana 1 (celkem 2)                              

Usnesení ze schůze OZ obce Hlavice dne   02.07.2012  
 

 

Přítomen:     ing. Jiránek František, Kolomazník Lubomír,  

                      Pelinka Jiří, ing. Pytloun Josef,  

                      Pytloun Miroslav, Mgr. Rolf Tomáš, Šenberk Josef                       

Omluven:     ing. Mikeš Zdeněk, Najman Jaroslav 

 

 

 

1) Stížnost,  Jan a Dana Čapkovi   Hlavice  ev.č. 31  na pasení dobytka  

v těsné blízkosti jejich rekreačního domku 

 

OZ se usneslo a odhlasovalo (6 pro, 1 zdržel ing. Pytloun Josef),  

stanovisko zastupitelstva, že nesouhlasí s tímto stavem, protože místo je v zastavěné části 

obce a podle zpracovávaného územního plánu v zastavitelné části obce. 

Velkochov (živnost) dobytka v zastavěném a zastavitelném území by se neměla provádět. 

Majitel a uživatel by měl sjednat nápravu do 15. července. 

 

 

2) Žádost o odkoupení příjezdové cesty k domku (obecní pozemek) – Mgr. Helena Pálová, 

Lesnovek č.6   

 

OZ se usneslo a odhlasovalo všemi přítomnými členy,  

že obecní pozemek se prodávat nebude.  

 

 

3) Propagace Hlavické pouti  

 

OZ se usneslo a odhlasovalo všemi přítomnými členy,  

že se osloví pouze Rádio HEJ pro propagaci Hlavické pouti.  

 

 

4) Žádost o odkoupení pozemku č. 145/1 (786m
2
) – Romana Petříková  roz.Urbánková 

 

OZ se usneslo a odhlasovalo všemi přítomnými členy,  

že pozemek č. 145/1 (786m
2
) se prodávat nebude.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení                                                      Hlavice                                                     Strana 2 (celkem 2)                              

5) Michaela Kotrmanová,  Jaroslav Kotrman  – výpověď z bytu 

 

OZ se usneslo, že již volný byt v co nejkratší době pronajme novému majiteli  

za podmínky rekonstrukce bytu na vlastní náklady. Vynaložené náklady se budou odečítat 

z výše nájmu. Dále se konstatovalo, že se zveřejní na úřední desce a na webových stránkách 

obce Hlavice možnost pronájmu výše uvedeného bytu přibližně v tomto znění: 

 

Obec Hlavice pronajme ihned volný byt v budově Obecního úřadu č.p. 54 (Kampelička) 

za podmínky rekonstrukce bytu na vlastní náklady. Vynaložené náklady se budou odečítat 

z výše nájmu. Byt je prostorný, v prvém poschodí, ve středu obce,  

o velikosti: kuchyň 14,3 m
2
, obývací pokoj 24,4 m

2
, ložnice 22,4 m

2
 a koupelna 3,4 m

2
, 

celkem 64,5 m
2
. Byt vyžaduje střední rekonstrukci. 

 

Podle pravidel,  které určí obec se bude vybírat budoucí nájemce.  

Předpoklad je upřednostnění místních zájemců o bydlení. 

 

 

 

 

 

 

 

V Hlavici dne  02.07.2012 

Zapsal: ing. František Jiránek 

Celý průběh jednání je archivován v elektronické zvukové podobě.  

 

 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Starosta:    Miroslav  Pytloun                                    Místostarosta:    ing. František Jiránek 


